Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) ENGITECH

ENT960033

Sifra proizvoda: IC-GOQMYV
Cena: 5088.37 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: AUDI Al, A2, A3, A4 B5, A4 B6, A4 B7; SEAT ALHAMBRA, ALTEA,
ALTEA XL, AROSA, CORDOBA, CORDOBA VARIO, EXEO, EXEO ST, IBIZA ll, IBIZA 1l 1.0-2.0LPG 11.94-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOQMYV

OE Sifre
BOODZOPLGG AMAZON (ASIN)
ZS E003 BERU
0986 221 048 BOSCH
0221603010 BOSCH
11731 BREMI
GN10 018 DELPHI
GN10018-11B1 DELPHI
880 004 ERA
880003 ERA
27132 FEBI
5DA 358 000-171 HELLA
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5DA 749 475-171
BAEQO42
10307

48010

XEI99
85.30062
245159

032 905 106 B
032905 106 E
1384-25
1387-04
032905106 B
032905106 E
0329051068
032905 106 E
032 905 106 B
032905106 D
032905106 E
032 905 106 F
32 905 106
032 905 106 B

032905106 E
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HELLA
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
NGK
QUINTON HAZELL
SIDAT

VALEO

AUDI

AUDI

HITACHI
HITACHI
SEAT

SEAT

SKODA
SKODA

VAG

VAG

VAG

VAG

VAG

VW

VW
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Deklaracija

Model: Indukcioni kalem (bobina) ENGITECH ENT960033 IC-GOQMYV
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: ENT960033

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 5.088,37
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQMYV-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npvManat IC-GOQMYV-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 3 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR
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